Leitura no L: :\.p.:..;;eli~e

Sessâ c de: ......jS/.JLb ..../ ..9..3...
---------t/~.----.--.--.-.-

-Pte5id~nte

C~RA .M"UIVICI.PAL DE TA.R~
Estado de São Paulo

MOÇAO NQ 06/93

Requeiro à mesa, observadas as formalidades

M O ç A O D E A P O I O

regimentais, seja ouvido o plenário e seja consignada na Ata
desta sessão Moção de Apoio ao requerimento nº 157/93 de autoria
do Vereador Juracy Ferreira da Silva enviado pela Câmara
Municipal de Ferraz de Vasconcelos - SP.

Dê-se ciência a Câmara Municipal de Ferraz de
Vasconcelos e ao ilustríssimo Governador de São Paulo Dr. Luiz
Antonio Fleury Filho e Dr. Michael Temer, Digníssimo Secretário
da Segurança Pública do Estado de São Paulo.

JUSTIFICATIVA:

Considerando que os policiais militares enfrentam
atualmente, dificuldade no que relaciona a vencimentos, reduzindo
a qualidade dos serviços prestados a população, o mesmo ocorrendo
também com os servidores estaduais na área de saúde e educação.

Sala das Sessões, 04 de junho de 1.993

p~
DARCI PAITL
Presidente da Câmara Municipal

Pr tocolo

Câma-i, u